43 
Charter by Alexander, earl of Ross, lord of the Isles and baron 
of Kincardine, to Sir John Scrymgeour, constable of Dundee, of 
the Bordland and castle of Kincardine, reserving the green hill, 
Westmoston, Phesdo, Auchcaimie, Balmakewan with the mill 
reserving the annual rent, Pitgarvie reserving the annual rent of 
the cathedral of Brechin, ‘Muirton’, and the annual rent of 
‘KirkhilT all in the sheriffdom of Kincardine. Inverness, 10 
October 1444. 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander comes 
Rossie dominus Insularum ac baro de Kincardin salutem in 
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Domino sempiternam. Noverit (sic) universitas vestra nos 
dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse 
dilecto et fideli nostro Johanni Skrimgeoure militi constabulario 
de Dunde nostro consanguineo carissimo pro suo fideli 
homagio et servicio nobis impensi et impendendis totas et 
integras terras et villas nostras cum annuo redditu et molendino 
subscriptis videlicet' le Bordland cum duabus parkis muris 
circumdatis et castro eiusdem salvo nobis et heredibus nostris 
viridi monte infra dictum Bordland pro curiis nostris super 
eodem tenendis Wistmanstoun Fasdawach Achkamy Balma- 
kewin cum molendino eiusdem salvo jure annul redditus in 
quantum tenetur domino Roberto de Levingstoun et heredibus 
suis de eadem villa de Balmcewin et molendino eiusdem 
Petgervy salvo jure annul redditus in quantum tenetur ecclesie 
cathedrali de Brechin le Muretoun et annuum redditum viginti 
solidorum de Kirkhill cum pertinenciis omnium et singularum 
terrarum predictarum jacentium infra vicecomitatum de Kin- 
cardine. Tenendas et habendas totas et integras predictas terras 
cum pertinenciis predicto Johanne heredibus suis et assignatis a 
nobisa et heredibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum 
per omnes rectas metas suas antiquas et divisas in boscis planis 
moris marresiis viis semitis aquis stagnis pratis pascuis et pasturis 
molendinis multuris et eorum sequelis aucupacionibus ven- 
acionibus et piscariis cum curiis et earum exitibus eschaetis 
merchetis et heriheldis (sic) cum bondis bondagiis nativis et 
eorum sequelis ac omnibus aliis et singulis libertatibus commo- 
ditatibus et aysiamentis ac justis pertinenciis suis quibuscumque 
tarn non nominatis quam nominatis tarn sub terra quam supra 
terram procul et prope ad predictas terras cum pertinenciis 
annuum redditum et molendinum spectantibus seu juste spec- 
tare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere quiete 
plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per 
omnia sicut nos dominus Alexander aut predecessores nostri 
dictas terras annuum redditum et molendinum pertinentes 
tenuimus seu possedit tenuerint seu possederint. Reddendo inde 
dictus Johannes heredes sui et assignati nobis et heredibus nostris 
wardam et relevium dictarum terrarum cum contigerit tarn pro 
omni alio onere exactione secular! seu demanda que de dictis 
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terris cum pertinenciis per quoscumque exigi poterint quomo- 
dolibet vel requiri. Et nos veto dictus Alexander et heredes 
nostri totas et integras predictas terras anuum redditum et 
molendinum cum pertinenciis predicto domino Johanni here- 
dibus suis et assignatis in omnibus et per omnia ut premissum 
est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et 
imperpetuum sine fraude defendemus. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum presenti carte nostre est appensum. Apud 
Invemys decimo die mensis Octobris anno Domini millesimo 
quadringentesimo quadragesimo quarto. Coram hiis testibus 
reverendo in Christo patre ac domino Roberto episcopo 
Cathaniense, Alexandra de Suthirland magistro eiusdem, ven- 
erabili patre Finlao abbate de Fern, et Malcolmo Mckintosch 
cum multis aliis. 
SOURCE: SRO, C2/U/133 (Great Seal Register) (confirmation 
of 3 November 1444). 
printed: RMS, ii, 281; Clan Donald, i, 534-5. 
note: a. RMS, ii, 281 has ‘tenend a dicto comite de rege' but this is 
not in the MS. version. 
comment: The only grant made as baron of Kincardine, and 
also unusual in being confirmed by the king within a month. 
For Bordland see no.25 comment.